הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

על פי תכנית הרפורמה ללמידה משמעותית
מרכיב 20% מן הרמה הרגילה

מועד חורף תשפ"ב 2022

סמל שאלון: 34282

הפתרון נכתב על ידי אביעד ורדי וחגית קוטוק
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

1. הצג: קואליציה

סיעות הקואליציה (לרוב) מהוות יחד רוב של חברי הכנסת בפרלמנט ומהוות את בסיס התמיכה של הממשלה בפרלמנט. הרכבת הקואליציה מבוססת על הסכמים קואליציוניים בין הסיעות המרכיבות אותה.